CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC LÁI XE

Kính gửi: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp, đào tạo lái xe, ngoại ngữ, tin học –
Học viện An ninh nhân dân
Tên tôi là: ............................................................Nam/nữ:................Nhóm máu:………...
Sinh ngày:...........   tháng .........  năm .....................................................................................
Đơn vị công tác: ......................................................................................................................
Cấp bậc:.......................................................... Chức vụ :.........................................................
Ngày nhập ngũ (đối với chiến sĩ nghĩa vụ):......................................................................
Số định danh cá nhân:................................................................................................….........
Số điện thoại liên hệ:.....................................................Email:................................................
Đề nghị:..................................Lý do:.........................................................................................
Tôi đã học lái xe hạng:.............tại..........................................................................................

Có Giấy phép lái xe số:……………....... cấp ngày…..…../…..…./……………………….
Có thời gian lái xe an toàn:.............. năm (đối với trường hợp nâng hạng)

Đăng ký tự học môn Pháp luật về trật tự, an toàn giao thông đường bộ và văn hóa giao thông (có/không):……………………………………….……………….
Xin gửi kèm theo: ....................................................................................................................
.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những điều trình bày trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	        ..........., ngày .......  tháng  .......  năm......
        XÁC NHẬN CỦA  ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

        Đồng chí ..................................... hiện là cán bộ đang công tác tại đơn vị.

	...................., ngày .......  tháng  .......  năm......

               NGƯỜI LÀM ĐƠN

            (Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- (1) Ở Bộ ghi Cục Cảnh sát giao thông, ở địa phương ghi Phòng Cảnh sát giao thông; đơn xin học thì ghi tên cơ sở đào tạo.

- (2) Ghi học hoặc sát hạch hoặc đổi hoặc cấp lại Giấy phép lái xe.

- (3) Ghi rõ lý do học hoặc sát hạch hoặc đổi hoặc cấp lại Giấy phép lái xe.

- (4) Thống kê các giấy tờ, tài liệu kèm theo.

- Đơn đề nghị khi học lái xe và sát hạch lái xe phải được tách riêng.

- Thời điểm xác nhận đơn đề nghị sát hạch lái xe trước ngày dự sát hạch 30 ngày; trước ngày đổi, cấp lại 15 ngày.

- Khổ in: A4.

Mẫu số 01

Ban hành kèm theo Thông tư số 66/2024/TT-BCA ngày 12/11/2024 của Bộ Công an

Ảnh

3cm x 4cm (đóng dấu giáp lai)